
eS aria a E 
SUPERINTENDENCIA DE COMPASAS=--- 9:54: 06:-" 

REPUBLICA DEL ECUADOR 2202 0402 
sa al ea A 

     

    

   
   

  

mm 
PE EEE 

no Dias: y z. s 

ATRIO r A 

as ob 818 mato o ON: 

CRA 
INTENDENTE JURIDICO! DE_LA_OFI 
7 RT, : 

CONE MD ERANDO: 
Un rot 0 - , , 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de aumento del capital suscrito, 
aumento del capital autorizado y reforma de estatutos de la 
compañía ORBOES S.A. otorgada “ante el Notario Quinto del 
Distrito Metropolitano de quito el 8 de enero del 2001 con la 

$ solicitud para su aprobaci 

A e md 
AER Z 

  

E el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No. DJC-01-0736, de 14 de febrero del 2001, ha 
emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las..atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.00373.de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- - APROBAR el aumento del capital suscrito, 
aumento del capital autorizado y la reforma de estatutos de 
la compañía ORBOES S.A. en Tos términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma. . 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Quinto y 
Tercero del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota a 
margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y sienten en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercant1) del 
Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta 
resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la referida escrit    

    
.. COMUNIQUESE. - 

Metropolitano de Quito, 

EXP. 86818 
FT



ES an esta fecha queda INSCRITA la pre 
- coiición, bajo el N2__ mod CIO OVA Es EA 

MESTRE, Tomo BA 40— AA AMAR TU umpiindento a lo dispuesto en ta cm Coniara: rides 2 lo establecido en 50 733 del 22 de Agosto de 1975, bic 20m en el qee gistro Oficial de Agosig 878 del 29 

      

   

  

   

        

    

  

  

  

REGISTRADA MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

        

2 sa y Por ” a a 
: 2 > E Po. po > E 

s + - 
E . z Y 

1 
y : . 

. 
+ , * ey es 

e x * - A 

7 - $ > m5 , 3 
. 

%. 
- ¿e * de 

- Pe tha 
pos Va A AA 

3 . +. »* % Loa . 
. . E z la as z 34 > : > > 

4 

> i ; % » » 4 t- o t 

, E . pa “ A E. 

e 
r - E 7 > 

4 so. . á de r 
? 5 a 7 

. tab e é y 
. - ¿ 7. 

*, 
: 

7 2 . 
EN 5 , be 

- 3 , . 
2 . 

. < : For z 4 

Pos a, 3 
t Es E e 

  

o 
Le 

Lo - -, . - 
. 

4 

A éa 
-* 

: * 
E a 5 =+ 

7 Posa 7 pi 47 , Hi - .. 
, Pa + Lo e 5 

, . 
' ., 

3 o 
: 

e ; ¿ , 
; 

4 > 

1 , : 

2. ya ” 2 
“o: 

... , 20 ” ; bo $, q 
t 3% a 

A 

s 

Ml 
AS .” 

q - 
a 

LAR Es 

. 

  INN NN oo DI


